MONT BLANC
Éclairage LED commercial
Panier central Troffer | 1x4, 2x2, 2x4, 2x5
Le Mont Blanc est un diffuseur à panier central qui offre un éclairage de qualité supérieure
pour votre application.
Disponible en différentes tailles : 1x4' avec un seul CCT et une seule puissance, 2x2', 2x4' et
2x5' avec des options de CCT et de puissance commutables. Il offre une grande flexibilité en
termes de luminosité et de température de couleur pour toute installation, avec une

KIT GYPSUM
Plâtre encastré
CODE DE COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
KIT DE MONTAGE EN SURFACE
OPTIONS CODE DE COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
Option 1
2"- épaisseur
AE-RC-MBSMK-1X4 48'' 12.2'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X2 24'' 24'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X4 48'' 24'' 2''
Option 2
3"- épaisseur
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X4 48'' 12.2" 2.91"
KIT DE SUSPENSION
CODE DE
COMMANDE
QUANTITÉ DESCRIPTION LONGUEUR